
COMUNE DI VILLARICCA - (Provincia di Napoli) - Bando di gara mediante asta pubblica art. 73, lett. c)
r. d. 23/05/1924 n. 827 (offerta esclusivamente a ribasso) con procedimento previsto art. 76 lett. c) 1,2,3 per l’ap-
palto della fornitura di materiale di arredamento alle scuole elementari e medie statali per l’anno scolastico
2005/2006. - Importo a base d’asta Euro 31.281,05 iva esclusa.

Soggetto appaltante: Comune di Villaricca, Corso Vittorio Emanuele n.60, 80010 VILLARICCA (NA) -
tel. 081/8191202-268 - Fax 081/8191256-8, sito internet www.comune.villaricca.na.it

Si rende noto che, in esecuzione della determinazione del capo Settore n. 1754 del 13/12/2005, questo Co-
mune intende appaltare la fornitura di Materiale di Arredamento alle Scuole Elementari e Medie Statali. L’im-
porto dell’appalto ammonta complessivamente ad Euro 31.281,05 IVA esclusa.

La gara si svolgerà ai sensi del r. d. 23/05/1924 n.827 (offerta esclusivamente a ribasso). Le informazioni atti-
nenti al presente appalto potranno essere richieste all’Ufficio Scolastico di questo Comune (Tel. 081/8191202-268
- Fax 081/8191256-8) www.comune.villariccana.it.

Il capitolato speciale d’appalto, l’elenco del materiale da fornire ed il bando integrale per partecipare alla
gara potranno essere scaricati dal sito internet del Comune oppure richiesti all’Ufficio Scolastico del Comune di
Villaricca, Corso Vittorio Emanuele n.60 - 80010 VILLARICCA (NA).

Le ditte interessate, in possesso dei requisiti di legge, dovranno far pervenire l’offerta entro e non oltre le
ore 12.00 del giorno 24/01/2006. al seguente indirizzo: “Comune di Villaricca- Corso Vittorio Emanuele, 60-
80010

Villaricca" termine ultimo e perentorio per la loro ricezione a mani o mediante il Servizio Pubblico, con le
modalità previste nel presente bando.

Espletamento gara: ore 10.00 del 25/01/2006.

Il Responsabile
Dott.ssa M.T. Tommasiello

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 2 DEL 9 GENNAIO 2006


